長 建 協 発 第 2 0 9 号

平 成 2 3 年 8 月 1 日

会 員 各 位

社 団法人 長崎県建設 業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

平成23年度中小・中堅建設業のための

経営革新セミナ－の開催について

か ね て よ り 、 本会 業 務 の 円 滑な 運 営 等 につ きま し ては 、格 別 のご 高配 を 賜り

厚くお礼申し上 げます。

さて、標記に つきましては、 平成 23 年 7 月 20 日付け 長建協発第 184 号にて

お知 らせ 致 して おり ま した が、 8 月 1 日 現在 、受 講 申込 者が 少 ない ため 、九州

地方 整 備 局 よ り 同セ ミ ナ － へ の参 加 方 に つい て協 力 依頼 がま い って おり ま す。

つ き ま し て は 、参 加 ご 希 望 の場 合 は 、 別添 ：参 加 申込 書に よ り直 接、 同 整備

局 建 政 部 計 画 ・ 建 設 産 業 課 へ FAX(092-476-3511)に て お 申 し 込 み 下 さ い ま す よ う

お願い申し上げ ます。

追 っ て 、プ ロ グ ラ ム に つき ま し ては 、 長崎 会場 開 催分 のみ 添 付し てお り ます

事を申し添えま す。